

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvíkovec č.p.5 - ZL č. 9 - okapový chodník,sněhové zachytávače, podsyp pod terasu, odečet dveří, krycí deska schod.stěny
Objekt:

Objednatel: Zvíkovecká kytička

Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.

Místo:

Zpracoval: xxx

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 482,78

1 Zemní práce 9 497,25

1	001	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně - pod terasu	m3	47,250	201,00	9 497,25
27,0*2,5*0,7					47,250		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 014,47

2	011	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm	m2	17,475	522,00	9 121,95
3	011	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-17,475	923,40	-16 136,42

0002 Architektonicko stavebně technické řešení +PBR 215,07

0063 Podlahové konstrukce 28 105,07

4	R	648922421	Osazování parapetních desek ŽB š přes 200 do 400 mm na MC	M	4,650	194,10	902,57
1,45+3,2					4,650		
5	m00	m001	Parapet na schodišťovou stěnu	m	4,650	5 850,00	27 202,50

766 Konstrukce truhlářské -27 890,00

6	R	766000011	Vnitřní dveře plné dřevěné pozinkované 800x2100 vč.obložkové zárubně a kování D5	kus	-1,000	27 890,00	-27 890,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-----------	------------

002-02 Zdravotně technické instalace - kanalizace -24 250,00

725 Zdravotechnika - zařízení předměty -24 250,00

7	R	7252116R1	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápuštná, šířky umyvadla 650 mm	soubor	-5,000	4 850,00	-24 250,00
---	---	-----------	---	--------	--------	----------	------------

764-V Konstrukce klempířské - změna -67 743,00

8	764	764203155	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného jednotrubkového	m	-54,000	272,00	-14 688,00
9	553	55345019	trubka sněhového zachytávače dl. 3,0 m	kus	-18,000	1 350,00	-24 300,00
10		553450201	konzole pro sněhové zachytávače (sada 2 ks)	sada	-27,000	1 065,00	-28 755,00

764 Konstrukce klempířské 29 358,00

11	764	764011621A	Ukončovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	69,900	420,00	29 358,00
26,95*2+8,0*2					69,900		

PSV Práce a dodávky PSV 256 371,11

722 Zdravotechnika - distribuce neupravené vody 55 200,00

12		722-A-001	frekvenční měnič Pumpa Drive 04T 230 V	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
13		722-A-002	ponorné čerpadlo bez plovíku E tech VN 5/8T 1,5 kW 230 V	kus	1,000	23 600,00	23 600,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvíkovec č.p.5 - ZL č. 9 - okapový chodník,sněhové zachytávače, podsyp pod terasu, odečet dveří, krycí deska schod.stěny
Objekt:

Objednatel: Zvíkovecká kytička

Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.

Místo:

Zpracoval: xxx

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14		722-A-003	snímač tlaku 90 st. Pumpa 0-10 bar	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
15		722-A-004	materiál	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
16	R	722.A-005	Montážní práce	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
17	R	722-A-006	Doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

Zdravotechnika - technologické řešení dle výsledku rozboru vody

722-B

206 080,00

18		722-B-001	sedimentační filtr	kus	1,000	2 990,00	2 990,00
19		722-B-002	filtrační zařízení WAT CMA Duplex 1210	kus	1,000	79 000,00	79 000,00
20		722-B-003	výměnné sedimentační vložky	kpl	1,000	1 990,00	1 990,00
21		722-B-004	dávkovací systém vč. příslušenství a vodoměru	kpl	1,000	48 500,00	48 500,00
22	R	722-B-005	Instalace, spuštění, zaškolení - 3 dny	den	3,000	12 000,00	36 000,00
23		722-B-006	ostatní materiál	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
24		722-B-007	systém hlídání hladiny - sondy, ventil, plovák	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00
25		722-B-008	sedimentační vložky	kpl	1,000	500,00	500,00
26		722-B-009	tabletové soli	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
27	R	722-B-010	Příprava, expedice, transport	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

767

Konstrukce zámečnické

-4 908,89

28	766	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	132,10	-132,10
29	549	54914123	dveřní kování interiérové štítek Al klika/klika+ vložka FAB + 3 klíče	kus	-1,000	566,70	-566,70
30	767	767640311	Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových	kus	-1,000	808,70	-808,70
31	553	55341323	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 900x1970mm, vč.povrchové úpravy lak	kus	-1,000	3 336,00	-3 336,00
32	767	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	-48,435	1,35	-65,39

Celkem

196 433,96